
Město Rakovník 

Rada města Rakovníka 

Usnesení 

ze 45. schůze rady města, která se konala dne 19. 6. 2024 od 13:00 hodin ve Wintrově síni v Rakovníku 
  

Přítomni: © PaedDr. Luděk Štíbr, starosta 
JUDr. Pavel Jenšovský, místostarosta, omluven z úvodu jednání 

JUDr. Jiří Černý, člen rady města 

Ing. Vít Ortmann, člen rady města 

Petr Šajner, člen rady města 

Mgr. Ludvika Trešlová, tajemník 

Omluveni: MUDr. Oldřich Kronich, člen rady města 

MUDr. Ivo Trešl, člen rady města 

Zahájení a kontrola zápisu 

Zpráva odboru dopravy 

Zprávy odboru životního prostředí 

Zprávy odboru sociálně-právní ochrany dětí a sociální prevence 

Zprávy odboru školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu 

Zprávy odboru vnitřních věcí 

Zprávy ekonomického odboru 

Zpráva odboru výstavby 

Zprávy odboru správy majetku 

Program: 

O 
P
R
N
A
L
V
P
R
 
P
V
T
 

USNESENÍ 401/24 
Rada města schvaluje navržený program jednání. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 402/24 
Rada města bere na vědomí vydaná rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 30. 5. 2024 do 12. 6. 2024 uvedená, pod 

poř. č. 731—737, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 403/24 
Rada města bere na vědomí řízení Krajského úřadu Středočeského kraje dle zákona č. 76/2002 Sb., 

o integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně 

některých zákonů a č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, oba ve znění pozdějších předpisů, 

za období od 5. 6. 2024 do 19. 6. 2024, uvedená pod poř. č. 21—22, ve kterých je město Rakovník 

účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 404/24 
Rada města bere na vědomí řízení vedené odborem životního prostředí dle zákona č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, za období od 5. 6. 2024 do 19. 6. 2024, 

uvedené pod poř. č. 13, ve kterém je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy)



USNESENÍ 405/24 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem životního prostředí dle zákona č. 254/2001 Sb., 

o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění, za období od 5. 6. 2024 

do 19.6. 2024, uvedených pod poř. č. 8-9, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 406/24 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 38. až 40. a 42. schůze rady města odborem sociálně-právní 

ochrany dětí a sociální prevence. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 407/24 
Rada města 

— bere na vědomí žádost subjektu Diakonie Broumov, sociální družstvo, IČO: 0049289977, 

Husova 319, Velká Ves, 550 01 Broumov, o finanční podporu, 

— rozhoduje uzavřít darovací smlouvu se subjektem Diakonie Broumov, sociální družstvo, 

IČO: 0049289977, Husova 319, Velká Ves, 550 01 Broumov, v navrhovaném znění, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru ve výši 4 000 Kč. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 408/24 
Rada města rozhoduje stanovit limit odměn pro zaměstnance organizační složky Jesle Rakovník, 

Na Sekyře 1765, 269 01 Rakovník, dle předloženého návrhu. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 409/24 
Rada města rozhoduje stanovit výši odměny Janě Sajnerové, vedoucí organizační složky Jesle Rakovník, 

Na Sekyře 1765, 269 01 Rakovník, dle předloženého návrhu. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 410/24 
Rada města rozhoduje stanovit výši odměny Bc. Zlatuši Lůftnerové, ředitelce příspěvkové organizace 

Pečovatelská služba Rakovník, IČO: 47012790, Wintrovo nám. 1903, 269 01 Rakovník, dle předloženého 

návrhu. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 411/24 
Rada města souhlasí s předloženým návrhem dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy (e. č. smlouvy 

poskytovatele S-0691/SOS/2024/1) o navýšení dotace/příspěvku na poskytování sociální služby na rok 

2024 mezi Středočeským krajem, IČO: 70891095, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, a Pečovatelskou 

službou Rakovník, IČO: 47012790, Wintrovo nám. 1903, 269 01 Rakovník. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 412/24 
Rada města schvaluje navýšení limitu účetních odpisů dlouhodobého majetku ve vlastnictví zřizovatele, 

svěřeného příspěvkové organizaci Kulturní centrum Rakovník, IČO: 71192557, Na Sekyře 2377, 269 01 

Rakovník, k jejímu vlastnímu hospodářskému využití pro rok 2024 o částku 9 000,00 Kč na max. objem 

335 000,00 Kč. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 413/24 
Rada města 

— rozhoduje na základě žádosti o poskytnutí daru ve výši 20000 Kč Vzdělávacímu institutu 

Středočeského kraje — Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, IČO: 00641111, 

V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk, který bude použit jako příspěvek na částečnou úhradu 

2



nákladů, spojených s realizací studijních programů Akademie třetího věku v Rakovníku 

v akademickém roce 2024/2025, 

— | pověřuje starostu převzetím záštity nad studijními programy Akademie třetího věku v Rakovníku, 

v akademickém roce 2024/2025. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 414/24 
Rada města rozhoduje, na základě žádosti o vyřazení svěřeného majetku Mateřské školy V Lukách 

Rakovník, V Lukách 2174, IČO: 67673759, V Lukách 2174, 269 01 Rakovník, inv. č. 615500/1/1 (dětská 

kuchyňka oboustranná), inv. č. 615 290/305a-d (otevřené skříňky a regál), inv. č. 61539/305e (otevřený 

regál) a inv. č. 7742110/10 (klavír vč. židle) a o jeho převzetí do evidence majetku města. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 415/24 
Rada města bere na vědomí oznámení Mgr. et Mgr. Jany Kovářové, ředitelky Mateřské školy V Lukách 

Rakovník, V Lukách 2174, IČO: 67673759, V Lukách 2174, 269 01 Rakovník, o přerušení provozu 

mateřské školy dne 29. a 30. října 2024 z organizačních důvodů. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 416/24 
Rada města souhlasí, na základě žádosti Mileny Křikavové, ředitelky Městské knihovny Rakovník, 

IČO: 71192565, Husovo náměstí 167, 269 01 Rakovník, s přijetím dotace ze Středočeského Fondu 

kultury a obnovy památek, vyhlášeného Středočeským krajem na rok 2024, na projekt: „Knihovna — 

místo, které spojuje“, ve výši 100 000 Kč. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 417/24 
Rada města stanovuje mimořádnou odměnu ředitelce Mateřské školy Vinohrady Rakovník, 

Zd. Štěpánka 2232, IČO: 47013982, 269 01 Rakovník a řediteli 3. základní školy Rakovník, 

Okružní 2331, IČO: 47013991, Okružní 2331, 269 01 Rakovník, v souladu s předloženým návrhem. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 418/24 
Rada města 

— rozhoduje uzavřít smlouvu o spolupráci při zajištění kulturně — vzdělávacího projektu „Příběhy 

našich sousedů“ s POST BELLUM, o. p s., IČO: 26548526, Španělská 1073/10, Vinohrady, 

120 00 Praha 2, v předloženém znění, 

— | schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 5 - odbor školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy 

a cestovního ruchu 

z ODPA 6409 POL 5901 ORJ 0204 (Rozpočtová rezerva) 84 000,00 Kč 

na ODPA 3299 POL 5169 ORJ 0203 (Projekt „Příběhy našich sousedů“) 84 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 419/24 
Rada města stanovuje plat Mgr. Petru Steidlovi, řediteli 3. základní školy, Rakovník, Okružní 2331, 

IČO: 47013991, Okružní 2331, 269 01 Rakovník, příspěvkové organizace zřizované městem Rakovník, 

s účinností od 1. 7. 2024, v souladu s předloženým návrhem. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 420/24 
Rada města stanovuje plat Mgr. Petře Cílové, ředitelce Mateřské školy Vinohrady Rakovník, 

Zd. Štěpánka 2232, IČO: 47013982, Zd. Štěpánka 2232, 269 01 Rakovník, příspěvkové organizace 
zřizované městem Rakovník, s účinností od 1. 7. 2024, v souladu s předloženým návrhem. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

3



USNESENÍ 421/24 
Rada města rozhoduje uzavřít s DaLuNET s.r.o., IČO: 24210951, Plzeňská 64, 270 33 Jesenice, Dodatek 

č. 1 ke Smlouvě na poskytování telekomunikačních služeb sítě internet, v navrhovaném znění, jehož 

předmětem je: 

— © změna tarifu služeb z Home DSL 20M/5M na Home DSL 50M/10M, 

— navýšení ceny internetového připojení v objektu turistické chaty Skryje o 82 Kč vč. DPH 

na celkovou cenu 620 Kč vč. DPH/měsíčně. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 422/24 
Rada města rozhoduje uzavřít Smlouvu o koupi osobního automobilu s E. P., bytem Krušovice, jejímž 

předmětem je prodej osobního automobilu Škoda Fabia 1.2 HTP Classic, SPZ 4S7 0577, rok výroby 

2005, za celkovou cenu 26 200,00 Kč vč. DPH. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 423/24 
Rada města rozhoduje uzavřít Kupní smlouvu s Autostop, spol. s r.o., IČO: 47053402, Luženská 1992, 

269 01 Rakovník, jejímž předmětem je nákup osobního automobilu Škoda Scala 1,5 TSI Ambition Plus, 

za celkovou cenu 464 900 Kč vč. DPH. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 424/24 
Rada města rozhoduje uzavřít s 

— © KALOUS Consulting, s.r.o., IČO: 28029259, Ke Hřišti 544, 338 08 Zbiroh 

— © Dodatek č. 2 ke Smlouvě o úklidovém servisu č. OVV-D/0008/2023, v navrhovaném 

znění, jehož předmětem je prodloužení doby trvání smlouvy do data 30. 9. 2024, 

— © Dodatek č. I ke Smlouvě o úklidovém servisu č. OVV-D/0016/2023, v navrhovaném 

znění, jehož předmětem je prodloužení doby trvání smlouvy do data 30. 9. 2024, 

— HGS, a.s., IČO: 28967968, Huťská 371, 272 01 Kladno, Dodatek č. 2 ke Smlouvě na poskytování 

úklidových služeb č. OVV-D/0009/2023, v navrhovaném znění, jehož předmětem je prodloužení 

doby trvání smlouvy do data 30. 9. 2024. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

V čase 14:12 dorazil JUDr. Jenšovský do jednací místnosti. 

USNESENÍ 425/24 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 37., 38., 39., 40., 41. a 42. schůze rady města odborem 

vnitřních věcí. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 426/24 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 38. až 44. schůze rady města ekonomickým odborem. 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 427/24 
Rada města schvaluje následující změnu rozpisu rozpočtu: 

č. 6— ekonomický odbor, odbor správy majetku 

Výdaje: 

z ODPA 6409 POL 5909 ORJ 0204 (Participativní rozpočet 2024) -122 000,00 Kč 

na ODPA 3412 POL 6122 ORJ 0205 ORG 22430 (Čermákovy sady — hrací prvky) 122 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy)



USNESENÍ 428/24 
Rada města schvaluje následující rozpočtové opatření a doporučuje zastupitelstvu města vzít jej 

na vědomí: 

č. 21 — odbor správy majetku 

Příjmy: 

POL 4222 UZ 259 ORJ 0205 ORG 21610 (Inv. dotace — modern. MKDS) | 200 000,00 Kč 

Výdaje: 

ODPA 5311 POL 6122 UZ 259 ORJ 0205 ORG 21610 (MKDS — modernizace) 200 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 429/24 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 1. 6. 2024 do 14. 6. 2024, vedená pod 

poř. č. 78—84, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 430/24 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o výpůjčce s Radkem Ortcikrem, IČO: 70123748, Chlum 68, 

269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku st. p. č. 33/1 

(70 m:) v k. ú. Rakovník (LV 10001), za účelem umístění a provozování venkovního posezení 

Radničního sklípku, na dobu určitou od 22. 6. 2024 do 30. 9. 2024. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 431/24 
Rada města rozhoduje v souladu se smlouvou o budoucí smlouvě č. OSM-K/0005/2021 uzavřít smlouvu 

o zřízení věcného břemene - služebnosti s oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení 

oprávnění umístění, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy na části pozemků 

p. p. č. 1181/1, 1181/2, 1181/3, 1249/1, 1257/1, 1264, 1316/3, 1324/1, 1328/1, 1328/2, 1328/3, 1328/4 

a 3691/1 v k.ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu ve výši 155 800 Kč plus DPH. 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 432/24 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo OSM - 94/2013 uzavřené s Tomovy parky- 

servis s.r.o., IČO: 22798391, Jeronýmova 557, 511 01 Turnov, v navrhovaném znění, jehož předmětem je 

úplné znění smlouvy z důvodu zániku zhotovitele z důvodu vnitrostátní fůze společnosti sloučením 

do společnosti Hřiště hrou s.r.o., IČO: 03673073, Sobotecká 810, 511 01 Turnov. 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 433/24 
Rada města 

— © souhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako silniční 

správní úřad pro F. Č., bytem Rakovník, za účelem vyhrazení parkovacího místa v ulici 

Pod Nemocnicí, 

— © nesouhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako silniční 

správní úřad pro 

— M. O., nábř. bytem Rakovník, za účelem vyhrazení parkovacího místa na nábřeží 

T. G. Masaryka před domem č. p. 1800, 

— © A. B., bytem Rakovník, za účelem vyhrazení parkovacího místa v ulici Bořivojova vedle 

domu č. p. 1514, 

za podmínek GS 149/17. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy)



USNESENÍ 434/24 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 5 k nájemní smlouvě OSM-9/2012 uzavřené s Miluší 

Benešovou, IČO: 45816085, Senec 101, 270 36 Lubná, Dobromilou Žihlovou, IČO: 45816069, 
Dukel. hrdinů 200, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jehož předmětem je přistoupení N. F., bytem 

Rakovník, do společného nájmu. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 435/24 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemků s Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace, IČO: 47013591, S. K. 

Neumanna 251, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je konání akce pro děti „Den 

s IZS“ v Čermákových sadech na částech pozemku p. p. č. 3372/5 v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 436/24 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s SCHLIKE — Domi, spol. s r. 0., IČO: 44569564, Průjezdná 1958, 434 01 Most, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je užívání ploch zeleně z důvodu výměny kabelů CETIN 

na částech pozemků p. p. č. 3381/2 a 633/10 v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 437/24 
Rada města 

— rozhoduje uzavřít smlouvu o provedení stavby ve prospěch stavebníka — J. J. a Š. J., bytem 

Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je právo umístění a provedení zateplení 

fasády rodinného domu č. p. 655 v Rakovníku nad částí pozemku p. p. č. 669/1 zapsaného 

v k.ú. Rakovník (LV 10001), 

— | souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se zateplení fasády rodinného domu, 

č. p. 655 v Rakovníku, nad částí pozemku p. p. č. 669/1 zapsaného v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 438/24 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě č. 673051180/1 s RAVOS, s.r.o., IČO: 47546662, 

Frant. Diepolta 1870, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jehož předmětem je stanovení četnosti 

a rozsahu kontroly vypouštěné odpadní vody z Divadelní restaurace v ul. Nádržní č. p. 144 v Rakovníku. 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 439/24 
Rada města rozhoduje uzavřít 

— | dodatek č. 1 ke smlouvě č. 673051121/1 s RAVOS, s.r.o., IČO: 47546662, Frant. Diepolta 1870, 

269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jehož předmětem je stanovení četnosti a rozsahu 

kontroly vypouštěné odpadní vody z Mateřské školy Šamotka, Šamotka 259 v Rakovníku, 

— dodatek č. 1 ke smlouvě č. 673051131/1 s RAVOS, s.r.o., IČO: 47546662, Frant. Diepolta 1870, 

269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jehož předmětem je stanovení četnosti a rozsahu 

kontroly vypouštěné odpadní vody z Mateřské školy Klicperova, Klicperova 1904 v Rakovníku. 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 440/24 

Rada města



— — bere na vědomí Protokol z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Udržovací práce v MŠ Šamotka“, včetně pořadí stanoveného komisí pro hodnocení 

nabídek: 

1. B+P Hájek stavba s.r.o., IČO: 07024894, Dukel. hrdinů 1910, 269 01 Rakovník, 

2.. Martin Rek, IČO:04479114, 270 36 Senec 121, 

3. ZKRAT stavba s.r.o., IČO: 24201871, Kurta Konráda 962/17, 190 00 Praha 9 

4. Stavební podnik s.r.o., IČO: 47539429, Lubenská 2013, 269 01 Rakovník 

— © rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo s B+P Hájek stavba s.r.o., IČO: 07024894, Dukel. hrdinů 1910, 
Mr dr 

v Rakovníku, za cenu 580 760,32 Kč včetně DPH. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 441/24 
Rada města 

— bere na vědomí Písemnou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zajištění technického dozoru stavebníka na zakázce: Lávka M5 přes Černý potok 

v ul. Kuštova, Rakovník — opakované zadání“, včetně pořadí stanoveného pro hodnocení nabídek: 

1. BUNG CZ s.r.o., IČO: 27454576, Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 

2.. OM-4C, s.r.o., IČO: 09686380, nám. Soukenné 669/2a, 460 01 Liberec IV-Perštýn, 

— | rozhoduje uzavřít příkazní smlouvu s BUNG CZ s.r.o., IČO: 27454576, V Olšinách 2300/75, 

100 00 Praha 10 — Strašnice, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zajištění technického 

dozoru stavebníka na zakázce: Lávka M5 přes Černý potok v ul. Kuštova, Rakovník — opakované 

zadání, za cenu 254 100 Kč vč. DPH, 

— rozhoduje uzavřít příkazní smlouvu s BRAIN, s.r.o., IČO: 48588202, U Krčské vodárny 337/23, 

140 00 Praha 4, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zajištění koordinátora BOZP 

na zakázce: Lávka M5 přes Černý potok v ul. Kuštova, Rakovník — opakované zadání, za cenu 

47 190 Kč vč. DPH. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 442/24 
Rada města 

— bere na vědomí žádost DP Development Group a. S., IČO: 27604772, Bratří Burianů 1479, 

269 01 Rakovník o dočasné zrušení chodníku v ulici Lišanská, 

— rozhoduje nevyhovět žádosti 

— pověřuje odbor správy majetku k jednání o jiných variantách řešení. 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 443/24 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s A1 Komplet s. r. 0., IČO: 48036382, Na Dlouhém lánu 36/16, Vokovice, 16 00 Praha 6, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je umístění zařízení (lešení) z důvodu opravy balkónů a střechy 

na části pozemku p. p. č. 400/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 444/24 
Rada města 

— rozhoduje zahájit zadávací řízení k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Rekonstrukce ulice Šamotka, Rakovník“ v navrhovaném znění, 

— jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 

Člen: Náhradník: 

L. Š. P. J. 
I V. M. D.



Un
e P. V. P. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 445/24 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s ELEKTROMONTAS, a. s., IČO: 25732633, J. Šotky 445, 271 01 Nové Strašecí, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je užívání ploch zeleně z důvodu pokládka kabelů VN a NN 

na částech pozemků p. p. č. 2399/1, 3874/1, 2404/1, 2404/2 a 2405/2 v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 446/24 
Rada města rozhoduje uzavřít nájemní smlouvu s A. H., bytem Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž 

předmětem je nájem bytu č. 32 v DPS Wintrovo náměstí 1903 v Rakovníku, za základní měsíční nájemné 

ve výši 4 154 Kč, s účinností od nejbližšího možného termínu. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 447/24 
Rada města 

— | bere na vědomí program „Rakovnického adventu 2024, 

— rozhoduje uzavřít smlouvy o vytvoření uměleckého výkonu, v navrhovaném znění, jejichž 

předmětem je zajištění uměleckého vystoupení, v rámci akce „Rakovnický advent 2024“, s 

— © CZECH MUSIC MANAGEMENT s. r. 0., IČO: 29267366, Rybná 678/9, 110 00 Praha 1 

— Staré Město, za cenu 40 000 Kč bez DPH, 

—  Šárkou Vaňkovou, IČO: 08661812, Herbenova 723/25, 102 00 Praha 10 — Hostivař, 

za cenu 36 000 Kč bez DPH, 

— Yellow Pro, s. r. o., IČO: 03746674, Antonína Poledníka 3/6, 700 30 Ostrava — Dubina, 

za cenu 14 500 Kč bez DPH, 

— © Petrou Novákovou, IČO: 73943991, Antonína Poledníka 3/6, 700 30 Ostrava — Dubina, 

za cenu 50 000 Kč bez DPH, 

— Bárou Basikovou, DIČ: CZ6352170715, V Kotcích 532/10, 110 00 Praha 1, za cenu 

67 500 Kč bez DPH, 

— © Yellow Pro, s. r. 0., IČO: 03746674, Antonína Poledníka 3/6, 700 30 Ostrava — Dubina, 

za cenu 50 000 Kč bez DPH, 

— © KUFR, z. s., IČO: 26677717, Elgartova 654/44, 614 00 Brno — Husovice, za cenu 

31 000 Kč bez DPH, 

— © Františkem Rabou, IČO: 66469791, Písecká 2265/12, 130 00 Praha 3, ve výši 55 000 Kč 

bez DPH, 

— © Ž. Z., bytem Rakovník, za cenu 3 000 Kč bez DPH, 

— © J.Š., bytem Rakovník, za cenu 6 000 Kč bez DPH, 

— © Ilonou Leichtovou, IČO: 02642417, Cedrová 276/12, 301 00 Plzeň — Lhota, za cenu 

30 000 Kč bez DPH, 

— © Universal Music, s. r. 0., IČO: 60469692, Velvarská 1652/7, 160 00 Praha 6 — Dejvice, 

za cenu 80 000 Kč bez DPH, 

— © Základní uměleckou školou, Rakovník, Okružní 2331, IČO: 47015764, Okružní 2331, 

269 01 Rakovník, za cenu 10 000 Kč bez DPH, 

— © Křivoklátskými hudci, spolek, IČO: 70813744, Křivoklát 118, 270 23 Křivoklát, za cenu 

7 000 Kč bez DPH. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 448/24 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s UNGERER s.r.o., IČO: 24729507, Kladenská 749, 273 06 Libušín, v navrhovaném znění, 

8



jejímž předmětem je užívání plochy v městské zeleni z důvodu vložení nového betonového sloupu 

na části pozemku p. p. č. 425/2 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

   

  

PaedDr. Úuděk. Štíbr vr 

starosta


